
 

directie Economie, Landbouw & Platteland, 
Europese en Internationale samenwerking 
dienst Economie, Europese & Internationale samenwerking

Provincieraadsbesluit 

betreft GEWOON PROVINCIEBEDRIJF-
BETALINGSAUTORITEIT-INTERREG III A EN 
CERTIFICERINGSAUTORITEIT INTERREG IV A 
GRENSREGIO VLAANDEREN-NEDERLAND EN 
FRANKRIJK-WALLONIË-VLAANDEREN  

 begroting 2010 
verslaggever de heer Marc De Buck 

De Provincieraad, 

 

Gelet op artikel 42 van het provinciedecreet; 

Gelet op het KB van 2 juni 1999 houdende de algemene regeling van 
de provinciale boekhouding; 

Gelet op de beslissingen van de provincieraad dd. 8 november 2002 
en 29 april 2009 houdende oprichting en missieuitbreiding van het gewoon 
provinciebedrijf 'Betalingsautoriteit-Certificeringsautoriteit'; 

Gelet op het financieel meerjarenplan en op artikel 6 van voormelde 
beslissingen volgens welke de goedkeuring van de begroting door de 
provincieraad, de bijzondere rekenplichtige machtigt om de in de begroting 
voorziene uitgaven te verrichten:

besluit : 

De begroting voor het jaar 2010 van het gewoon provinciebedrijf 
"Betalingsautoriteit" wordt als volgt vastgelegd:  

1. Ontvangsten (in EUR) 

 740 00 – toegestane subsidies 250 693,00 (1) 

2. Gewone uitgaven (in EUR) 

610 00 – huur en huurlasten 

  17 022,00 



 p. 2/2 
 

./... 

613 00 – algemene werkingskosten 14 216,00 

Overdrachten 

640 00 – betaling aan het provinciebestuur van de kosten 
verbonden aan de ter beschikkingstelling van personeel 

 219 455,00 (2) 

Totaal Gewone uitgaven 250 693,00 

4. Toelichtingen 

(1) Het gewoon provinciebedrijf wordt gefinancierd uit budget van het 
project Technische Bijstand van de Interreg III A en IV A programma's 
grensregio Vlaanderen – Nederland en Frankrijk-Wallonië-Vlaanderen. 
In de begroting 2010 wordt een ontvangst ingeschreven van 250 693,00 EUR 
die de geraamde uitgaven voor dit jaar moeten dekken. 

(2) De personeelsuitgaven hebben betrekking op de bruto loonkost 
(incl. patronale bijdragen en maaltijdcheques) van 1,25 voltijds equivalent 
(VTE) bestuurssecretaris, 0,75 VTE boekhouder en 2 deskundigen. 

 

Gent, 9 december 2009 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 


